
®Bohemia Controls

DUVERNOST

O 1 3 4 l

NABÍDKA C.: ZA240023-01A

Název: Zpracování realizacní dokumentace pro regulaci vytápeni kotelny SPŠ
Dopravní Moravská 3/965, Praha 2 a Plzenská 298/217a, Praha 5, budova B

Zákazník:

Zpracoval:

Strední prumyslová škola dopravní, a. s.

Datum: 28. 5. 2024

1 Predmet nabídky

Soucástí našich nabídek c. NA230149 (Moravská 3/965) a NB230149 (Plzenská 298/217a) bylo
v rozsahu protiplnení od poptávajÍcÍho, predáni dokumentace skutecného stavu projektové
dokumentace realizovaných kotelen. Na základe predané dokumentace a provedeného mIstnIho
šetreni bylo zjišteno, že rozdíly mezi dokumentací a skutecným provedením (pohony, snímace) jsou
natolik zásadní, že predaná dokumentace skutecného stavu nebyla dostatecným podkladem pro
zpracování realizacní dokumentace regulace vytápení kotelen.

Jednalo se napríklad o chybejÍcÍ zapojení do stávajÍcÍch automatik - kotlové okruhy, regulacní okruh
tv, obehový okruh TV a TUV, vcetne použitých snímacu, komunikaci pomoci GSM modemu.
Nekterá cerpadla a regulacní ventily nesouhlasí se skutecne osazenými pohony a snímaci
v jednotlivých vetvích. V predané dokumentaci byly zakresleny pouze napájecí okruhy a poruchová
signalizace.

Bylo tedy nutné opravit a dopracovat do predané dokumentace skutecný stav kotelen, všech
snímacu, pohonu, potrubí atp. na základe místního šetrení a fotodokumentace a prenést vše do
technologického schématu, který tvorí podklad pro zhotovení objednané realizacní dokumentace.
Z tohoto duvodu došlo k navýšení poctu hodin práce, které nebyly zapocteny v puvodní nabídce.

2 Cenová cást

· V cene jsou vycísleny skutecné náklady na dopracování dokumentace skutecného stavu obou
kotelen

· Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

CENA CELKEM (bez DPH) 19.900,- Kc

3 Platební podmínky a garance

Fakturace do 100 % ceny díla na základe potvrzeného konecného predávacího protokolu
zástupcem objednatele.

· Platby budou v korunách ceských, faktura se splatnosti do 30 dni.

· Zhotovitel nabízí na predmet nabídky zárucní lhutu v deice trvání 24 mesícu.

Bohemia Controls s.r.o.
Loupnická 139, Janov
435 42 Litvínov

Korespondencní adresa
K Pérovne 1622/33
102 00 Praha 10

Tel.: +420 476 742 881
sales@bohemiacontrols.cz
Datová schránka: hn8cm9x

IC 07291418
DEC CZ07291418
CS 7882472/0800

Zapsána v Obchodním rejstríku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 42023

www.bohemiacontrols.cz

FQ10-01, platnost od 02. 01. 2024 Strana 1 z 2



®Bohemia Controls , · ' jr"r t'=-,:? · c® als "cq$'
" 7

' :
4 BOZP

Koordinaci opatrení k zajišteni bezpecnosti a ochrany zdraví dle § 101 zákona 262/2006 Sb. -
zákoník práce, zajišt'uje zákazník - pokud není dohodnuto jinak.

5 Souhlas s použitím osobních údaju

Seznámením a reakcí na predloženou nabídku udeluje poptávající scuhias s použitím osobních
údaju pro potreby obchodní cinnosti a následné prípravy realizace.

6 Platnost nabídky

Platnost této nabídky koncí dne 15.6.202'1.

Nabídka cv. c. ZA240023-01A Strana 2 z 2


